BOULODROME WINTERCOMPETITIE 2023-2024

WOENSDAG

Peter Buikema

pbuikema@outlook.nl

1 Enrico Natale e.natale@ziggo.nl
Ton Scheres t.scheres@kpnmail.nl
2 |Wiel Scheres w.scheres@hotmail.com
Willem Pereboom w.par@home.nl
3 |JanTielen jantielen@ziggo.nl
Noél Pagnier pagniernoel@gmail.com
4  |Ger Hautvast g.hautvast@ziggo.nl
John Brands johnbrands58 @outlook.nl
5 Hans Meessen hans.meessen@ziggo.nl
Kevin Beeren kevinbeeren91@hotmail.com
6 Mark Hoeberigs 043-3624481/0653518569
Jet L'Espoir jetfmialespoir@gmail.com
7  |willie Wilhelmus w.wilhelmus@ziggo.nl
Lou Barger bargerlou@gmail.com
8 |Willy Vossen willy_vossen@live.com
Heidy Romer h.johnen@hotmail.com
9 Heribert Johnen h.johnen@hotmail.com
Paul Herben wandaenpaul@hotmail.com
10 |Willy Wijntjens w.wijntjens@ziggo.nl
Ton Coumans ath.coumans@gmail.com
11 |Sjohn Smeets sjohnsmeets@home.nl
Jeroen Wouters jeroen.wouters@me.com
12 |Nadine Gijzen nadine.gijzen@gmail.com
Michel van Keulen vankeulenheitzer@gmail.com
13 |Denis Heitzer d.e.heitzer@ziggo.nl
Jos Prickaerts jhaprickaerts@gmail.com
14 |Marij Pagnier rijke58 @ziggo.nl
Branco Spelthan branco.spelthan@gmail.com
15 |Marcvan de Ven mjmvandeven@live.nl
Jo Hitz johitz@home.nl
16 |Funs chappin tunsenkitty@home.nl




